



MiB Kommunikation ApS

Øster Søgade 32, 5. th., 1357 København

CVR-nr. 27 54 90 98

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019

Michael Buksti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MiB Kommunikation ApS Øster Søgade 32, 5. th. 1357 København
	CVR-nr.: 27 54 90 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Michael Anthonius Buksti
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 45.550 kr. mod 31.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	58.178	14.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	16.769
Resultat før skat	58.178	31.459
Skat af årets resultat	-12.628	0
Årets resultat	45.550	31.459
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-8.450	-21.441
Disponeret i alt	45.550	31.459

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.500	15.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	208.860
Tilgodehavender i alt	<u>7.500</u>	<u>223.860</u>
Likvide beholdninger	<u>266.286</u>	<u>42.786</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.786</u>	<u>266.646</u>
Aktiver i alt	<u>273.786</u>	<u>266.646</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	60.003	68.453
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	239.003	246.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.862	10.000
Selskabsskat	12.628	0
Anden gæld	10.293	10.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.783	20.293
Gældsforpligtelser i alt	34.783	20.293
Passiver i alt	273.786	266.646

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	68.453	89.894
Årets overførte overskud eller underskud	-8.450	-21.441
	60.003	68.453
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	200.000
Udloddet udbytte	-52.900	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900
